为全球家居缔造灵动体验
炫薄GQ系列玻璃抽屉
Persistdetails and pursues sophisticated technologies,
DlGE provides produces precise quality hardware fittings.
源于细节的坚持，
执着于工艺的追求打造帝格五金精工品质。
DAZZLING
THIN SERIES

TC301-500GQK
TC301-550GQK
同步反弹抽屉订货号
TC301-270SGQK
TC301-300SGQK
TC301-350SGQK
TC301-400SGQK
TC301-450SGQK
TC301-500SGQK
TC301-550SGQK
NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽
炫薄GQ系列玻璃抽屉
GQK-100中邦(侧板高度:120mm）
② 抽屉侧板(左/右)
订货号：TC-DS/500GQK-TG
标称长度:270/300/350/400/450/500/550
玻璃颜色:普白透明玻璃(TG)、欧洲灰玻璃(EA)
侧板颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)
③ 前面板连接件(可选配)
A螺丝式前接码订货号：TCF-PH/GX
B胀紧式前接码订货号：TCF-PHF/GX
④ 同步反弹铝横杆（需另外选配）
订货号：TC/AL-E7SN-1200
裁切尺寸：LW-129(mm)
A B
同步反弹杆为单独采购配件
① 骑马抽导轨(左/右)
阻尼款订货号：TC-GD/500Q
同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ
标称长度：270/300/350/400/450/500/550��
LW LT=NL+5
M
in
14
2
④
③
①
②
3344
3344
3344
3344
37 224
14 32
192
14
32
128
14 32
9
32 14 32
96
550(22")
500(20")
450(18")
350(14")
300(12")
400(16")
270(11")
柜体边沿
(7.5)
3344
3344
3344
3344
37 224
14 32
192
14
32
128
14 32
9
32 14 32
96
550(22")

500mm
550mm
颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=GQ3(203mm)超高邦订货号
阻尼抽屉订货号
TC301-270GQ3
TC301-300GQ3
TC301-350GQ3
TC301-400GQ3
TC301-450GQ3
TC301-500GQ3
TC301-550GQ3
同步反弹抽屉订货号
TC301-270SGQ3
TC301-300SGQ3
TC301-350SGQ3
TC301-400SGQ3
TC301-450SGQ3
TC301-500SGQ3
TC301-550SGQ3
NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽
炫薄GQ系列玻璃抽屉
GQ3-183超高邦(侧板高度:203mm）
② 抽屉侧板(左/右)
订货号：TC-DS/500GQ3-TG
标称长度:270/300/350/400/450/500/550
颜色:普白透明玻璃(TG)、欧洲灰玻璃(EA)
侧板颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)
③ 前面板连接件(可选配)
A螺丝式前接码订货号：TCF-MC/GX3
B胀紧式前接码订货号：TCF-MCT/GX3
④ 同步反弹铝横杆（需另外选配）
订货号：TC/AL-E7SN-1200
裁切尺寸：LW-129(mm)
A B
同步反弹杆为单独采购配件
① 骑马抽导轨(左/右)
阻尼款订货号：TC-GD/500Q
同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ
标称长度：270/300/350/400/450/500/550��
④
③
①
②
LW LT=NL+5
M
in
19
3
LW LT=NL+5
M
in
22
5
H=151
H=183
3344
3344
3344
3344
37 224
14 32
192
14
32
128
14 32
9
32 14 32
96
550(22")
500(20")
450(18")
350(14")
300(12")
400(16")
270(11")
柜体边沿
(7.5)
3344
3344
3344
3344
37 224
14 32
192
14
32
128
14 32
9
32 14 32
96
550(22")